

## 洛阳隆华传热节能股份有限公司 2014 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2014 年年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与 2014 年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

### 一、2014 年年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

| 项目                         | 本报告期             | 上年同期             | 增减变动幅度 (%) |
|----------------------------|------------------|------------------|------------|
| 营业总收入                      | 1,245,016,055.49 | 729,103,524.16   | 70.76%     |
| 营业利润                       | 163,598,539.88   | 124,521,707.00   | 31.38%     |
| 利润总额                       | 169,655,780.13   | 134,334,989.68   | 26.29%     |
| 归属于上市公司股东的净利润              | 142,173,368.84   | 113,407,543.84   | 25.37%     |
| 归属于上市公司普通股股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 137,024,714.63   | 105,113,627.57   | 30.36%     |
| 基本每股收益                     | 0.37             | 0.34             | 8.82%      |
| 加权平均净资产收益率                 | 9.60%            | 10.88%           | -1.28%     |
|                            | 本报告期末            | 本报告期初            | 增减变动幅度 (%) |
| 总资产                        | 2,678,354,797.57 | 2,053,371,233.76 | 30.44%     |
| 归属于上市公司股东的所有者权益            | 1,549,182,452.27 | 1,425,393,707.43 | 8.68%      |
| 股本                         | 382,997,800.00   | 190,814,900.00   | 100.72%    |
| 归属于上市公司股东的每股净资产            | 4.04             | 7.47             | -45.92%    |

注：1、本表数据为公司合并报表数据。

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列，基本每股收益、净资产收益率按加权平均计算。

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

## 1、经营业绩

报告期内，公司实现营业收入 124,501.61 万元，较上年同期增长 70.76%；营业利润 16,359.85 万元，较上年同期增长 31.38%；利润总额为 16,965.58 万元，较上年同期增长 26.29%；归属于上市公司股东的净利润 14,217.34 万元，较上年同期增长 25.37%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 13,702.47 万元，较上年同期增长 30.36%。

报告期内，营业收入及利润较上年同期增加的主要原因是：2013 年 10 月公司完成收购中电加美环保科技有限公司 100% 股权事项，本年度合并财务报表范围发生变化，对公司营业收入及利润产生积极影响。

## 2、财务状况

报告期末，公司总资产为 267,835.48 万元，较期初增长 30.44%。归属于上市公司股东所有者权益为 154,918.25 万元，较期初增长 8.68%。归属于上市公司股东每股净资产为 4.04 元，较期初减少 45.92%，主要原因是 2014 年 4 月公司向全体股东进行了 10 股转增 10 股的权益分配，除权后导致每股净资产下降。

## 三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司于 2015 年 1 月 30 日披露的 2014 年度业绩预告不存在差异。

## 四、其它说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计，最终财务数据公司将在 2014 年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策、注意投资风险。

## 五、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

洛阳隆华传热节能股份有限公司  
董事会

二〇一五年二月二十七日